
Krajské centrum talentované mládeže Jihočeského kraje 

Jihočeský Krajský svaz stolního tenisu (JčKSST) 

Vyhlášeno na základě rozhodnutí Valné hromady JčKSST dne 16. 11. 2017 1 

 

KRAJSKÉ CENTRUM TALENTOVANÉ MLÁDEŽE JIHOČESKÉHO KRAJE (KCTM) 

Na základě rozhodnutí VH JČKSST ze dne 16.11.2017 se zřizuje od 1.1.2018 Krajské centrum 

talentované mládeže ve stolním tenisu. 

Tréninkové centrum se zřizuje s cílem podporovat talentovanou a perspektivní mládež v Jihočeském 

kraji a zvýšit její konkurenceschopnost na republikových turnajích (bodovací turnaje mládeže - BTM, 

Mistrovství České republiky - MČR, Letní olympiáda dětí a mládeže - LODM) 

Základním úkolem KCTM je nadstavbová příprava adeptů nad klubovými aktivitami, dále sledování 

výkonnosti všech adeptů a spolupráce s jejich osobními trenéry. Společné tréninky (kempy) 

nenahrazují tréninkovou činnost v mateřských oddílech, ale naopak na ni navazují…  

Na krajských kempech se musí vytvořit tvůrčí, přátelská nálada (tréninkové mikroklima), aby mohlo 

dojít k těsnější spolupráci na úrovni hráčské i trenérské a v neposlední řadě také ke spolupráci mezi 

oddíly. 

Tréninkové kempy pomohou adeptům rozvíjet jejich herní schopnosti jinou formou, než kterou znají 

ze svého oddílu. A nejde jen o společný trénink mezi adepty, ale také o možnost hry se 

sparingpartnery, kterou ve svých oddílech nemají. Dalším důležitým přínosem KCTM je sociální rozvoj 

dětí, které se budou na kempech pohybovat ve společnosti hráčů a hráček, jež mají podobný náhled 

na sport… 

Vedením KCTM byl VH pověřen pan Michal Vávra – krajský trenér KCTM (trenér licence B). Mezi 

hlavní kompetence krajského trenéra patří zejména: 

- Soustavně sledovat krajskou mládežnickou základnu a provádět výběr talentů do KCTM, ve 

spolupráci s mateřskými oddíly, osobními trenéry a rodiči 

- Organizačně a trenérsky zajišťovat jednotlivé akce KCTM 

- Zajišťovat (metodicky) systematickou přípravu adeptům, kteří ve svých oddílech nemají 

přístup k trenérskému vedení 

- Zpracovat roční plán činnosti včetně finanční rozpočtu a ten předložit VH ke schválení. 

- Odpovídá za dodržení rozpočtu a za hospodárné vynakládání finančních prostředků určených 

na podporu talentované mládeže. 

KCTM se zřizuje na období 2018 – 2020. Hlavním sportovním vrcholem bude úspěšná sportovní 

reprezentace Jihočeského kraje na MČR a Letní olympiádě dětí a mládeže (LODM) 2020. 

 

V Českých Budějovicích 7. 12. 2017 

 

Za VV JČKSST 

Pavel Hložek, předseda VV    Michal Vávra, místopředseda VV  

koordinátor KCTM      krajský trenér 



Krajské centrum talentované mládeže Jihočeského kraje 

Jihočeský Krajský svaz stolního tenisu (JčKSST) 

Vyhlášeno na základě rozhodnutí Valné hromady JčKSST dne 16. 11. 2017 2 

 

PLÁN ČINNOSTI a FINANČNÍ PLÁN KCTM NA ROK 2018 

Plán činnosti 

I. Tréninkové kempy 

Organizace a tréninkové zajištění kempů v rozsahu 1 x 4 hod /měsíc. Nominaci adeptů (12 hráčů) 

provádí Komise mládeže krajského svazu (Kortus, Vávra, Hložek – koordinátor KCTM). Stejným 

způsobem probíhá i nominace náhradníků a sparingpartnerů.  

Nominovaní hráči, náhradníci i sparingpartneři se na základě této nominační výzvy závazně přihlásí 

na adresu: pavel.hlozek@silvanortica.com (krajský koordinátor KCTM) do 31. 12. 2017. Z nich 

budou vybírání účastníci jednotlivých tréninků, kempů a soustředění KCTM. 

Zde žádáme oddíly, hráče, rodiče o důkladné zvážení, neboť preferováni mají být hráči, dle 

republikového konceptu, kteří stolní tenis provozují jako hlavní sport a mají zájem se účastnit kempů 

KCTM pravidelně. Omluvou pro případnou neúčast může být nemoc, nebo účast na mistrovském 

utkání, případně nějaká mezinárodní nebo republiková akce. Za omluvu se nepovažuje jiná sportovní 

aktivita, turnaje přátelského charakteru apod. 

Pro prvních 12 nominovaných hráčů je účast na trénincích KCTM bezplatná.  Pro náhradníky jsou 

kempy zpoplatněny částkou 100 Kč/kemp. Peníze budou vybírány v  hotovosti při nástupu do kempu 

a následně odevzdány do pokladny JčKSST. 

V případě úspěšné reprezentace Jihočeského kraje na turnajích BTM a MČR může být hráčům za 

odměnu hrazena účast na mezinárodním turnaji, případně materiální vybavení (potahy, pálky apod.). 

Na tréninkových kempech jsou vítáni i osobní trenéři adeptů a to jak k aktivní spolupráci, tak 

k metodickým konzultacím. Jednoznačně to může zlepšit samotný tréninkový proces jedinců a 

předejde se případným nedorozuměním.  

Krajským trenérem je Michal Vávra, případní spolupracující trenéři (licence B) Jirka Řežáb, Pavel 

Mleziva, Ivan Karabec, pomocní trenéři Tadeáš Trnka (C), Radek Losos (D).  

Tréninkové akce budou probíhat v hale Sokola ČB (až 7 stolů, strategicky nejdostupnější). Během roku 

není vyloučeno ani jiné působiště např. El. Strakonice (4 stoly), J. Hradec, Velešín, Sokol ST, V.Brod. 

Termíny kempů na období 1-6/2018 

Kdy:   Kde:     Čas: 

1. 27.1.2018  Sokol ČB    8,45 – 13,00 

2. 10.2.2018  Sokol ČB    8,45 – 13,00 

3. 10.3.2018  Sokol ČB    8,45 – 13,00 

4. 22.4. nebo 29.4. * Sokol ČB    8,45 – 13,00 

5. 20.5.2018  Sokol ČB    8,45 – 13,00 

6. 23.6.2018  Sokol ČB    8,45 – 13,00 

* bude upřesněno podle termínu MČR 

Termíny kempů na období 9-12/2018 budou upřesněny do 20.8.2018 

mailto:pavel.hlozek@silvanortica.com


Krajské centrum talentované mládeže Jihočeského kraje 

Jihočeský Krajský svaz stolního tenisu (JčKSST) 

Vyhlášeno na základě rozhodnutí Valné hromady JčKSST dne 16. 11. 2017 3 

 

Nominace (hráči narození 2002 a mladší – s ohledem na vrchol LODM 2020) 

Jméno:   Ročník:   Kat.  Oddíl 

1. Beneš Pavel  2002   DOR  Kaplice 

2. Procházková Šárka 2002   DOR  V. Brod 

3. Slapnička Jakub  2003   STŽ  ČZ Strakonice 

4. Heinzl Lukáš  2003   STŽ  ČZ Strakonice 

5. Myler Matěj  2004   STŽ  Sokol ČB 

6. Nečasová Natálie 2003   STŽ  Orel ČB 

7. Dobiáš Ladislav  2004   STŽ  Soběslav 

8. Beneš Petr  2005   MLŽ  Kaplice 

9. Losos Marek  2005   MLŽ  VS Tábor 

10. Petrů Andrea  2006   MLŽ  V. Brod 

11. Hodina Petr  2008   nejMLŽ  Libín Prachatice 

12. Novotná Tereza  2007   nejMLŽ  Vodňany 

Náhradníci pro jednotlivé kategorie: 

1. Ondráček Jan  2002   DOR  Studená 

2. Jehně Richard  2002   DOR  Tábor 

3. Špale Martin  2002   DOR  Lomnice 

4. Samec František 2002   DOR  Tábor 

5. Koza Tobiáš  2002   DOR  Písek 

6. Vařečka Ondřej  2002   DOR  Protivín 

7. Smetanová Aneta 2002   DOR  Kovářov 

8. Šauerová Adéla  2002   DOR  Sokol ČB 

9. Smažík David  2004   STŽ  Pedagog 

10. Sivera Adam  2004   STŽ  Lhenice 

11. Kuchta Kamil  2004   STŽ  V. Brod 

12. Kulhánek Tomáš 2003   STŽ  Libín Prachatice 

13. Vonášek Jan  2003   STŽ  Blatná 

14. Losos Lukáš  2004   STŽ  Tábor 

15. Holub Martin  2003   STŽ  Soběslav 

16. Škoda Petr  2004   STŽ  Orel 

17. Tušl Mikuláš  2003   STŽ  Sokol ČB 

18. Traxler František 2003   STŽ  Lhenice 

19. Klečka Pavel  2003   STŽ  Sok.Strakonice 

20. Meškánová Andrea 2004   STŽ  V. Brod 

21. Holubová Lucie  2003   STŽ  Soběslav 

22. Jarešová Klára  2003   STŽ  Vodňany 

23. Levajová Tereza 2003   STŽ  V.Brod 

24. Klímová Andrea  2003   STŽ  Vodňany 

25. Kohoutová Emílie 2004   STŽ  Kovářov 

26. Halabrín Milan  2006   MLŽ  Lhenice 

27. Pavlič Josef  2005   MLŽ  Lhenice 

28. Michalisko David 2006   MLŽ  Kaplice 



Krajské centrum talentované mládeže Jihočeského kraje 

Jihočeský Krajský svaz stolního tenisu (JčKSST) 

Vyhlášeno na základě rozhodnutí Valné hromady JčKSST dne 16. 11. 2017 4 

 

29. Jankovski Matyáš 2005   MLŽ  Pedagog 

30. Posel Adam  2006   MLŽ  Třeboň 

31. Hlavatý Matěj  2005   MLŽ  V.Brod 

32. Nedvěd Tomáš  2005   MLŽ  Orel ČB 

33. Důbravcová Aneta 2005   MLŽ  Lhenice 

34. Řeřábková Denisa 2005   MLŽ  Mirotice 

35. Kuba Lukáš  2007   nejMLŽ  Kaplice 

36. Levaj Ondřej  2007   nejMLŽ  V.Brod 

37. Fišer Adam  2008   nejMLŽ  Sokol ČB 

38. Kozelský Jakub  2007   nejMLŽ  Velešín 

39. Borovský Matyáš 2008   nejMLŽ  Velešín 

40. Zdrha David  2008   nejMLŽ  Sokol ČB 

41. Brandejs Michal 2007   nejMLŽ  Sokol ČB 

42. Krejčová Soňa  2007   nejMLŽ  ČZ Strakonice 

43. Novotná Lucie  2010   nejMLŽ  Vodňany 

44. Dvořáková Šárka 2007   nejMLŽ  Velešín 

45. Jungwirtová Veronika 2007   nejMLŽ  Sokol Strakonice 

Sparingpartneři z řad juniorů a dorostenců: 

1. Novotný Petr   2000   DOR  ČZ Strakonice 

2. Hložek Tomáš  2000   DOR  Soběslav 

3. Šindelář Radim  2000   DOR  Studená 

4. Procházka Jaroslav 2000   DOR  V.Brod 

5. Doležal Josef  2000   DOR  Orel ČB 

6. Fišer Vojtěch  2000   DOR  Sokol ČB 

7. Zeman Lukáš  2001   DOR  ČZ Strakonice 

8. Krejčí Ondřej  2001   DOR  ČZ Strakonice 

9. Sivera Radek  2001   DOR  Lhenice 

10. Nedvěd Matyáš  2001   DOR  Orel ČB 

11. Pazderová Klára 2001   DOR   Sokol ČB 

12. Fesl Martin  1999   JUN  Velešín 

13. Čapek Petr  1999   JUN  Sokol ČB 

… 

II. Prázdninové soustředění 

Organizace a tréninkové zajištění prázdninového soustředění v rozsahu 20 tréninkových jednotek (10 

dní dvoufázově). Pro adepty je soustředění zpoplatněno částkou 2000 Kč/osobu. Bude vybráno 

v hotovosti při nástupu a odevzdáno do pokladny JčKSST. Pokud se podaří získat dotaci na činnost 

KCTM v roce 2018, poplatek se může výrazně snížit. 

Detailnější informace budou upřesněny nejpozději do 31. 3. 2018 (předpokládá se zapojení J. Řežába 

jako druhého trenéra). 

 



Krajské centrum talentované mládeže Jihočeského kraje 

Jihočeský Krajský svaz stolního tenisu (JčKSST) 

Vyhlášeno na základě rozhodnutí Valné hromady JčKSST dne 16. 11. 2017 5 

 

III. Finanční plán (rozpočet) 

Výdaje 

Trenérské zajištění (Kempy) 4 hod /měsíc x 10 měs. X 250 Kč/hod 10 000 Kč 

Pronájem haly (Kempy) 40 hod x 250 Kč/hod    10 000 Kč * 

Materiál (míčky, švihadla, čistící prostředky, trička)   7 000 Kč 

Trenérské zajištění  (letní soustředění) 

1. Trenér 5 hod / den (2x2,5) x 10 dní x 250 Kč/hod  12 500 Kč 

2. Trenér 5 hod / den (2x2,5) x 10 dní x 250 Kč/hod  12 500 Kč 

Pronájem haly (soustředění) 50 hod x 250 Kč/hod   12 500 Kč  

Celkem výdaje:        54 500 Kč 

* Hala (Sokol ČB) nebude účtována / nebo bude uhrazena z dotace 

 

Příjmy 

Příjmy z kempů  10 kempů x 7 platících hráčů  x 100 Kč   7 000 Kč 

Příjmy ze soustředění  14 hráčů x 2000 Kč   max. 28 000 Kč 

Celkem příjmy       max. 35 000 Kč 

 

Saldo (hrazeno z rozpočtu JčKSST nebo z dotace)   - 19 500 Kč 

 

Výše uvedený rozpočet je v souladu s rozpočtovým rámcem, který byl pro KCTM schválen  na VH 

JčKSST dne 16. 11. 2017. 

 

V Českých Budějovicích dne 7. 12. 2017 

Za VV JčKSST 

Pavel Hložek, předseda VV    Michal Vávra, místopředseda VV  

koordinátor KCTM      krajský trenér 


